ZARZADZENIE NR 219/21
BURMISTRZA RAJGRODU

z dnia 20 maja 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadan publicznych
w 2021 roku oraz powolania komisji konkursowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713,
1378) oraz art. 131 art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku publicznego io

wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) zarzadza si¢, co nastgpuje

§1.

Przyjmuje si¢ regulamin otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadan publicznych w 2021 roku przez
organizacje pozarzadowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy zdnia 24 kwietnia 2003 roku
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie stanowiacy zatacznik Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§2.
1. Powotuje Komisje Konkursowa w sktadzie:
1) Natalia Pogorzelska- Przewodniczaca Komisji;
2) Sylwia Czaplicka- Zastgpca Przewodniczacej Komisji;
3) Grzegorz Karulski- Czlonek.

2. Komisja Konkursowa dokona oceny formalnej i merytorycznej ztozonych ofert zgodnie z art. 15 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie.

3. Odpowiedzialnym za prace Komisji i wykonanie Zarzadzenia czyni¢ Przewodniczacg Komisji.

§3.

Zarzadzenie podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen Urzgdu Miejskiego w Rajgrodzie, w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na stronie internetowej Urzgdu Miejskiego w Rajgrodzie.

§4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Rajgrodu

Ireneusz Gliniecki

1d: 94CA27F6-C341-4E99-952B-3B01FA6CA408. Przyjety Strona 1



Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 219/21
Burmistrza Rajgrodu
z dnia 20 maja 2021 .

Regulamin otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadan publicznych w 2021 roku przez organizacje

pozarzadowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o dzialalnosci
pozytku publicznego i 0 wolontariacie

Burmistrz Rajgrodu na podstawie art. 13 ustawy zdnia 24 kwietnia 2003 roku o dziatalnosci pozytku
publicznego io wolontariacie (t.j. Dz. U.z2020r. poz. 1057) w zwiazku zrocznym Programem wspotpracy
Gminy Rajgréd zorganizacjami pozarzgdowymi oraz zpodmiotami prowadzacymi dziatalnos¢ pozytku
publicznego na 2021 rok zatwierdzonym Uchwata Nr XXVIII/174/20 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia
4 grudnia 2020 r. w sprawie rocznego programu wspolpracy Gminy Rajgrod z organizacjami pozarzagdowymi oraz
podmiotami, o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego
i 0 wolontariacie (Dz. Urz. Woj. Podl. z2019 r. Poz. 5979) oglasza otwarty konkurs ofert na wykonywanie zadan
publicznych w 2021 roku przez organizacje prowadzace dziatalno$¢ pozytku publicznego w sferze:

- Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielegnowania polskosci oraz rozwoju $wiadomosci
narodowej, obywatelskiej i kulturowe;,

- Dziatalno$¢ wspomagajaca rozwdj wspolnot i spotecznosci lokalnych,
- Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej,
- Porzadek i bezpieczenstwo publiczne.

W ramach ww. sfer wspolpracy przewiduje sie:

1) W zakresie podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielggnowania polskosci oraz rozwoju
swiadomosci narodowej, obywatelskiej 1 kulturowej:

a) Rodzaj zadania — zadanie z zakresu podtrzymywania tradycji narodowej, pielegnowania polskosci oraz
rozwoju $wiadomosci narodowej, obywatelskiej i kulturowe;.

b) Formy realizacji zadania:
- wspieranie dziatan utrwalajacych tozsamos$¢ kulturalng gminy,
- dziatalno$¢ wydawnicza promujaca Gmine Rajgrod,

- prezentacja dziatalno$ci samorzadu lokalnego ipromocja dzialalnosci kulturalnej na tamach lokalnej
prasy,
- wspieranie lokalnego srodowiska artystycznego.

¢) Wysokos$¢ srodkéw publicznych przeznaczonych na realizacje¢ zadania w formach okreslonych w pkt 1 lit. b:
15.000 zt.

d) W 2020 roku na realizacj¢ ww. zadania przekazano organizacji pozarzadowej kwote 11.500 zt.
2) W zakresie dziatalno$ci wspomagajacej rozwdj wspolnot i spotecznosci lokalnych.
a) Rodzaj zadania: prowadzenie dziatan integrujacych spotecznosc lokalng w §wietlicach wiejskich,
b) Formy realizacji zadania:
- prowadzenie dziatan na rzecz spotecznosci lokalnej w $wietlicach wiejskich,
- organizacja otwartych form wypoczynku dla dzieci i mtodziezy,

¢) Wysoko$¢ srodkéw publicznych przeznaczonych na realizacje¢ zadania w formach okreslonych w pkt 2 lit. b:
8.000 zt.

d) W 2020 roku na realizacje ww. zadania przekazano organizacjom pozarzadowym kwote 8.000 zt.
3) W zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:

a) Rodzaj zadania - organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych,

1d: 94CA27F6-C341-4E99-952B-3B01FA6CA408. Przyjety Strona 1



b) Formy realizacji zadania:
- organizacja na terenie Gminy Rajgrod otwartych imprez sportowo-rekreacyjnych,
-udziat dzieci i mtodziezy w zawodach sportowych o zasiegu regionalnym.

¢) Wysokos¢ srodkow publicznych przeznaczonych na realizacj¢ zadania w formach okreslonych w pkt 3 lit. b:
8.000 zt.

d) W 2020 roku na realizacj¢ ww. zadania przekazano organizacjom pozarzadowym kwote 7.700 zt.
4) W zakresie porzadku i bezpieczenstwa publicznego

a) Rodzaj zadania - zapewnienie bezpieczenstwa osobom plywajacym, kapigcym sig, badz uprawiajgcym sport
lub rekreacje na obszarach wodnych

b) Formy rezlizacji zadania:

- dziatania zmierzajace do poprawy bezpieczenstwa osob pltywajacych, kapiacych si¢ badz uprawiajacych
sport lub rekreacj¢ na obszarze Jesziora Rajgrodzkiego

¢) Wysokos$¢ srodkoéw publicznych przeznaczonych na realizacj¢ zadania w formach okreslonych w pkt 4 lit. b:
3.000 zt.

d) W 2020 roku na realizacje ww. zadania przekazano organizacjom pozarzadowym kwotg 2.500 zt

Rozdzial 1.
Zasady przyznawania dotacji

1) Powierzenie wykonania ww. zadan lub wsparcie ich realizacji i udzielenie dotacji nastgpuje z odpowiednim
zastosowaniem przepiséw art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego io
wolontariacie lub innych wlasciwych przepisow.

2) Burmistrz Rajgrodu przyznaje dotacje celowe na realizacj¢ ofert wytonionych w konkursie w trybie
indywidualnych decyz;ji.

3) Wysokos¢ przyznanej dotacji moze by¢ nizsza, niz wnioskowana w ofercie. W takim przypadku oferent moze
negocjowac zmniejszenie zakresu rzeczowego zadania lub wycofa¢ oferte.

4) Burmistrz Rajgrodu moze odmowi¢ podmiotowi wytonionemu w konkursie przyznania dotacji i podpisania
umowy w przypadku, gdy okaze si¢, iz rzeczywisty zakres realizowanego zadania znaczaco odbiega od
opisanego w ofercie, podmiot lub jego reprezentanci utracag zdolno$¢ do czynnosci prawnych, zostang
ujawnione nieznane wczesniej okolicznosci podwazajace wiarygodno$¢ merytoryczng lub finansowg oferenta.

Rozdzial 2.
Terminy i warunki realizacji zadan

1) Zadania powinny by¢ zrealizowane do konca 2021 r.

2) Zadania powinny by¢ zrealizowane znajwyzsza staranno$cia, zgodnie zzawartymi umowami oraz
z obowigzujacymi standardami i przepisami, w zakresie opisanym w ofertach.

3) W konkursie moga bra¢ udziat nastgpujgce podmioty:

a) organizacje pozarzadowe nie bedace jednostkami sektora finansow publicznych, w rozumieniu przepisow
o finansach publicznych, iniedzialajace wcelu osiagnigcia zysku, osoby prawne lub jednostki
nie posiadajagce osobowos$ci prawnej utworzone na podstawie przepisOw ustaw, wtym fundacje
i stowarzyszenia prowadzace dzialalno$¢ statutowa w danej dziedzinie

b) osoby prawne i jednostki organizacyjne dzialajace na podstawie przepiséw o stosunku Panstwa do Kosciota
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Panstwa do innych kos$ciotow izwigzkow
wyznaniowych oraz o gwarancjach wolno$ci sumienia iwyznania, prowadzace dziatalno$¢ statutowa
w danej dziedzinie obejmujaca swym zakresem dziatalno$¢ pozytku publicznego

Rozdzial 3.
Termin skladania ofert

1) Oferty dotyczace powierzenia lub wspierania realizacji publicznych zadan gminy w ww. zakresach nalezy
sktada¢ do dnia 11 czerwca 2021 r. do godz. 15.00 w Sekretariacie Urzedu Miejskiego w Rajgrodzie ul.
Warszawska 32. O zachowaniu terminu decyduje data zlozenia oferty w Sekretariacie lub data stempla

1d: 94CA27F6-C341-4E99-952B-3B01FA6CA408. Przyjety Strona 2



pocztowego. W dniu 14 czerwca 2021 r. o godz. 10.00 w Urzedzie Miejskim w Rajgrodzie, ul. Warszawska
32 w pokoju nr 23 odbedzie si¢ publiczne otwarcie ofert.

2) Oferty realizacji zadania publicznego, ramowy wzor umowy na wykonanie zadania publicznego i wzor
sprawozdania z wykonania tego zadania okresla Rozporzadzenie Przewodniczacego Komitetu do Spraw
Pozytku Publicznego z dnia 24 pazdziernika 2018 r. w sprawie wzoréw ofert i ramowych wzorow umow
dotyczacych realizacji zadan publicznych oraz wzordéw sprawozdan z wykonania tych zadan (Dz. U. z 2018 r.
poz. 2057). Powyzsze formularze dostepne sg rowniez w Urzedzie Miejskim w Rajgrodzie, ul. Warszawska 32,
pokoéj Nr 23.

Rozdzial 4.
Termin, tryb i kryteria stosowanych przy dokonywaniu wyboru ofert

1) Ostateczne rozstrzygnigcie konkursu nastgpi nie pozniej, niz w ciggu 30 dni od ostatniego dnia przyjmowania
ofert. Przy otwarciu ofert moga by¢ obecne wszystkie podmioty ubiegajace si¢ o dotacje.

2) Postgpowanie o udzielenie dotacji prowadzone bedzie w trybie jawnego wyboru najkorzystniejszej oferty.

3) Komisja konkursowa powotana przez Burmistrza Rajgrodu dokonuje wyboru ofert, najlepiej stuzacych
realizacji zadan i przedstawia Burmistrzowi do akceptacji.

4) Zatwierdzenie oferty przez Burmistrza Rajgrodu jest podstawag do zawarcia umowy na wykonanie zadania
1 otrzymania dotacji w terminie uzgodnionym przez strony.

5) Komisja konkursowa ma prawo uzna¢ ofertg za nierealng do wykonania.
6) W otwartym konkursie ofert moze zosta¢ wybrana wigcej niz jedna oferta.
7) Wybor ofert stanowigcych forme realizacji ww. zadan nastapi w oparciu o nastepujace kryteria:

- posiadanie przez wnioskodawce odpowiedniego doswiadczenia oraz potencjalu ludzkiego, ekonomicznego
i rzeczowego,

- osiagnigcia 1 doswiadczenie wnioskodawcy w realizacji proponowanego lub podobnego projektu,

- oceng realizacji wczesniejszych edycji projektow, w tym ich liczbe i tradycje, rzetelnos¢ i terminowosc
wykonywania i rozliczania innych zadan finansowanych z budzetu gminy,

- zaangazowanie srodkow wilasnych organizacji sktadajacej oferte realizacji zadania.

Rozdzial 5.
Postanowienia koncowe

1) W trakcie wykonywania zadania zleconego jak i po jego realizacji Burmistrz Rajgrodu lub wyznaczeni przez
niego pracownicy zobowiazani sg do dokonywania okresowej kontroli wykonania zadania w zakresie
zgodnosci z umowa, celowosci ponoszonych wydatkow, rzetelnosci i gospodarnosci.

2) Podmiot wykonujacy zlecone zadanie udostgpnia kontrolujacemu wszelka dokumentacje zwiazang z jego
realizacja.

3) Sprawozdanie z realizacji zadania publicznego, okreslonego w umowie nalezy sporzadzi¢ w terminie 30 dni po
uptywie terminu, na ktéry umowa zostata zawarta.

Burmistrz Rajgrodu

Ireneusz Gliniecki

Id: 94CA27F6-C341-4E99-952B-3B01FA6CA408. Przyjety Strona 3



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)
	Załącznik 1 Tiret - (2)
	Załącznik 1 Tiret - (3)
	Załącznik 1 Tiret - (4)
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (5)
	Załącznik 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (6)
	Załącznik 1 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (7)
	Załącznik 1 Punkt 1 Litera b Tiret 4 (8)

	Załącznik 1 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (9)
	Załącznik 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (10)

	Załącznik 1 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Punkt 2 Litera d

	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (11)

	Załącznik 1 Punkt 3 Litera c
	Załącznik 1 Punkt 3 Litera d

	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 4 Litera a
	Załącznik 1 Punkt 4 Litera b
	Załącznik 1 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (12)

	Załącznik 1 Punkt 4 Litera c
	Załącznik 1 Punkt 4 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Punkt 3 Litera b


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Punkt 7 Tiret 1 (13)
	Załącznik 1 Rozdział 4 Punkt 7 Tiret 2 (14)
	Załącznik 1 Rozdział 4 Punkt 7 Tiret 3 (15)
	Załącznik 1 Rozdział 4 Punkt 7 Tiret 4 (16)


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Punkt 3



